檔　　號： 收發文號：1090003480

保存年限： 收發日期：109年04月30日

電子簽核 創稿文號：1090100294

*1090100294*

　 　佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院  函
機關地址：23142新北市新店區建國路289號

傳　　真：(02)6628-2665

承 辦 人：滕安娜

聯絡電話：(02)6628-9779分機：8616

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國109年04月27日

發文字號： 慈新醫文字第1090515號

速　　別： 速件

密等及解密條件或保密期限： 普通

附　　件： (2件) 1090100294_1_1090000297_r.tif （掃瞄本文）
1090100294_2_1090000297_1.tif （掃瞄附件）

主旨：敬請貴校推薦優秀護理畢業生於本院服務及申請獎助學金，
請查照。

說明：

一、為鼓勵並培育優秀護理人員於本院護理部服務，本院辦理
獎助學金計劃，敬請貴校推薦優秀護理科(系)畢業生。

二、申請時間：109年4月1日至109年7月31日。

三、申請文件：

　　(一)大學(專)校護理科系獎助學金申請書(附件一)。

　　(二)學生歷年在學成績單。

四、承辦人：護理部洪雅琴小姐，聯絡電話：(02)66289779-86
02，e-mail：xda10212@tzuchi.com.tw

正本： 國立台北護理健康大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、長庚學校財團法人長
庚科技大學嘉義校區、經國管理暨健康學院、亞東技術學院、光宇學校財團法人
元培醫事科技大學、天主教輔仁大學、弘光科技大學、中臺科技大學、中華醫事
科技大學、輔英科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立臺中科技大
學、康寧學校財團法人康寧大學、耕莘健康管理專科學校、耕莘健康管理專科學
校宜蘭校區、聖母醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、育英醫護管理專
科學校、慈惠醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、馬偕學校財團法人馬
偕醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、國立臺南護理專科學校、敏惠醫
護管理專科學校

創稿文號：1090100294

http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN2FVWwFVR2GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=19856E8&IsTable=#
http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN2FVWwFVR2GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=19856E8&IsTable=#

收發文號：1090003480

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項
次

簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 109-04-30 17:18
收文

2 護理系(登). 　 護理系 109-05-04 09:19 109-05-04 09:19
收文

3 護理系(登). 　 護理系 109-05-04 09:19
承辦